
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

-------------------- klipp ut och skicka in -------------------- 
 
Välkommen med din ansökan om medlemskap! 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

KSC firar det karenska nyåret 
     Sandviken januari 2008  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Namn:  

Personnummer:  

Adress:  
E-post:  
Telefonnummer:  
Mobilnummer:  
Eventuell lokalavdelning:  

Karen Swedish Community (KSC) 
www.karenswedishcommunity.org 
Organisationsnummer: 802441-3513 

Jag godkänner att KSC sparar  
mina uppgifter: 

 

Datum: Signatur 



 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Karen Swedish Community vill: 
• vara en representant för  

karenfolket i Sverige och företräda 
dess intressen i sociala, kulturella 
och ekonomiska frågor. 

• främja mänskliga rättigheter  
samt arbeta för karen-folkets  
integration i samhället. 

• informera allmänheten om 
karenfolket och det förtryck som  
det utsätts för av den illegitima  
regimen i Burma. 

 
 
 

Karenernas flagga 
Rött symboliserar mod 
Vitt symboliserar ärlighet 
Blått symboliserar fred 

Vilka är karenerna? 
Karenerna är en folkgrupp som främst finns i Burma 
och Thailand. Riktigt hur många karener som finns i 
världen vet man inte, men det uppskattas vara cirka 14 
miljoner (www.karen.org). Karenerna har tre 
huvudsakliga språk, pwo-, sqaw- och bwe-karen.  
 

Burma styrs av en militärregim som systematiskt 
förtrycker sin befolkning. De kontrollerar befolkningen 
med hjälp av skrämseltaktik, soldaterna dödar, våldtar, 
torterar och trakasserar urskiljningslöst. Situationen för 
karenerna i Burma är därför mycket svår, precis som för 
andra människor som förtrycks av den burmesiska 
militärjuntan. Militärjuntan där bränner ner byar och 
förstör skördar och matförråd. 
 

Många människor i Burma är på grund av militärjuntans 
terror så kallade IDP:s (internflyktingar). En del har 
lyckats fly till grannländer. Det finns cirka 150 000 
karenska flyktingar i thailändska läger längs gränsen. 
Dessa läger är inte stora till ytan, några kvadratkilometer 
som mest, och ändå har tiotusentals karener varit 
begränsade till dessa läger i 10-20 år.  
De thailändska myndigheterna förbjuder strikt karener 
att flytta in och ut ur lägren. På grund av detta finns det 
en generation karener som helt saknar kunskap om livet 
utanför lägrets portar. Karenska barn som föds i lägren 
får varken medborgarskap i Burma eller Thailand, vilket 
gör arbete eller resande speciellt svårt.  
 

I Sverige bor mellan 600-700 karener (2008). De allra 
flesta har kommit som kvotflyktingar från flyktingläger 
i Thailand.  Karenerna har kommit till flera kommuner i 
Sverige. 
 

Blir det bättre i Burma? 
I september 2007 ledde munkarna i Burma en fredlig 
demonstration mot militärjuntan. Man demonsterade för 
demokrati. Världen fick på nytt upp ögonen för 
situationen i Burma. Trots den stora massmediala 
uppmärksamheten och påtryckningar från FN så har 
situationen i Burma inte förbättras, speciellt inte för 
internflyktingarna och människorna på landsbygden.  
 

Framtiden i Burma 
I maj 2008 drabbades Burma av den förödande cyklonen 
Nargis. Trots detta genomförde militären en 
folkomröstning om sitt förslag till ny grundlag. 
Folkomröstningen var varken fri eller rättvist 
genomförd, men militären ratificerade ändå den nya 
grundlagen. 2010 ska det hållas val i Burma, baserat på 
den nya grundlagen. Det burmesiska folkets dröm och 
längtan efter demokrati är fortfarande oviss.  

2005 bildades Karen Swedish Community. KSC anordnar sedan dess helg- och 
sommarläger, kurser och nyårsfirande. Det karenska nyåret firas varje år och 
påminner oss om karenernas historia och kultur. Därför organiserar KSC nyårsfirande  
i en speciell stad varje år.  
 
KSC har en styrelse som väljs på årsmötet varje år.  
Alla medlemmar över 15 år har rösträtt på årsmötet. 
KSC är en decentraliserad organisation med lokalavdelningar i flera städer.  
På vår hemsida finns mer information om och kontaktuppgifter till dessa. 
 
För att stödja KSC:s arbete uppmuntrar vi dig att bli medlem.  
Medlemsavgiften är 100 kr/per år.  
Av dessa 100 kr går 70 kr till lokalavdelningen och 30 kr till KSC nationellt.  
Är man ej medlem i någon lokalavdelning går hela summan till KSC nationellt.  

 
För mer information om KSC på karen, svenska och engelska se vår hemsida: 
www.karenswedishcommunity.org 
Där finns även kontaktuppgifter till KSC:s styrelseledamöter. 
E-post: ksc@karenswedishcommunity.org  
 

Vill du bli medlem i Karen Swedish Community? 
Klipp ut, fyll i och skicka in talongen på baksidan till: 

Karen Swedish Community c/o 
Tyson Tyson 
Murargatan 4 
813 34 Hofors 

 Det går även bra att ge talongen till någon i styrelsen eller maila 
informationen på talongen till oss. 
 

Sätt in medlemsavgiften (100 kr) på bankgiro: 301-2119 
Eller bankkonto i Swedbank: 913 258 881-6, clearingnr 8327-9 


